
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
07.02.2017 № 105 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 17.11.2016  

№ 1316 «Об утверждении конкурсной документации  по проведению 

открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в 

отношении объектов водоотведения: сетей канализации города Кирово-

Чепецка, назначение: инженерные сети, протяженностью 128 208,6 м. 

адрес объекта: Кировская область, город Кирово-Чепецк, находящихся в 

муниципальной собственности муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ             

«О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в конкурсную документацию по 

проведению открытого конкурса на право заключения концессионного 

соглашения в отношении объектов водоотведения: сетей канализации города 

Кирово-Чепецка, назначение: инженерные сети, протяженностью        

128 208,6 м. адрес объекта: Кировская область, город Кирово-Чепецк (далее – 

конкурсная документация), утвержденную постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 



17.11.2016 № 1316 «Об утверждении конкурсной документации по 

проведению открытого конкурса на право заключения концессионного 

соглашения в отношении объектов водоотведения: сетей канализации города 

Кирово-Чепецка, назначение: инженерные сети, протяженностью                 

128 208,6 м. адрес объекта: Кировская область, город Кирово-Чепецк» (далее 

– Конкурсная документация) изложив в новой редакции: 

1.1. Пункт 15.1. раздела 15 Конкурсной документации «п. 15.1. 

Конкурсное предложение должно быть оформлено Участниками конкурса в 

соответствии с требованиями Конкурсной документации и представлено по 

адресу: Кировская область, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д. 6, каб. 

408 в рабочие дни с 8 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин., кроме перерыва на обед 

с 12 час. 00 мин. по 12 час. 48 мин., по московскому времени  с 16 января 

2017 года по 12 апреля 2017 года.». 

1.2. Пункт 19.1. раздела 19 Конкурсной документации «п.19.1. 

Конверты с Конкурсными предложениями вскрываются на заседании 

Конкурсной комиссии по адресу: Кировская область, г. Кирово-Чепецк,                              

ул. Первомайская, д. 6, каб. № 420, в 10 час. 00 мин. по московскому времени  

13 апреля 2017 года.». 

1.3.  Абзац первый пункта 22.1. раздела 22 Конкурсной документации 

«Конкурсной комиссией в срок до 18 апреля 2017 года подписывается 

протокол о результатах проведения Конкурса, в который включаются:». 

2. Управлению муниципальным имуществом администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Н.В. Репина): 

2.1. Разместить изменения в конкурсную документацию в 

Информационном бюллетене органа местного самоуправления «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, на официальном сайте  Российской 

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для 

размещения информации о проведении торгов – www.torgi.gov.ru и 

официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области – http://www.k4city.gov-vyatka.ru. 

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.k4city.gov-vyatka.ru/


2.2. Направить уведомления об изменении Конкурсной документации 

участникам открытого конкурса. 

 

Глава администрации 

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области      М.А. Шинкарёв 


